2020 年 12 月

報道関係者各位

プレスリリース

大丸藤井セントラル株式会社

～定番のカードゲームや話題のボードゲームも～

おうち時間にぴったりなジグソーパズル＆ゲーム！

新型コロナウイルスの影響でお出かけの機会が減った今、おうちで楽しめるジグ

ソーパズルやゲームを展開いたします。

 幅広い年齢層に人気のジグソーパズルはキャラクターものや風景などがラインナ

ップ。ジグソーパズルは、小さなピースを手でとり動かし、試行錯誤を繰り返すこ

とで脳の動きを活性化させます。楽しく遊びながら脳トレ、認知症予防ができると

人気です。

フェア期間中は、話題のカードゲームやボードゲームも取り揃えます。世界で2000

万個以上も売れたドイツの名作ボードゲーム「カタン」、海外の小中学校で脳トレの

教材として導入されているパズルボードゲーム「ウボンゴ」など話題のゲームが勢ぞ

ろいします。

 ぜひ、この機会にご高覧いただけますと幸いです。

日時と場所は下記の通りです。

日時：2021 年 1月 3 日（日）～1 月 17 日（日）

場所：大丸藤井セントラル 1 階特設会場